

**Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S**

**Merringvej 65, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 10 08 69 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

---

Ivan Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 10 08 69 57
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand Joakim Holme Jakobsen Ivan Jakobsen
<b>Direktion</b>	Ivan Jakobsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Stenhøjgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og byggevirksomhed samt anden form for beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.336 t.kr. mod 6.129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med ændring af selskabets ejerforhold er der i årets løb udloddet ekstraordinært udbytte. Det er ledelsens vurdering, at den nuværende regnskabsmæssige egenkapital fuldt ud er tilstrækkelig til gennemførelse af de i 2018 forventede aktiviteter.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.335.634</b>	<b>6.129.339</b>
1 Personaleomkostninger	-4.573.067	-5.508.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.304	-217.201
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>573.263</b>	<b>403.672</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	396.225	377.641
Andre finansielle indtægter	0	604
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.680	-247.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>693.808</b>	<b>534.901</b>
Skat af årets resultat	-154.420	-97.947
<b>Årets resultat</b>	<b>539.388</b>	<b>436.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.019.114	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	436.954
Disponeret fra overført resultat	-2.879.726	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.388</b>	<b>436.954</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.098.212	647.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.098.212</u>	<u>647.586</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.212</u></b>	<b><u>647.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35.000
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.429.365	2.314.311
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	561.093	1.291.992
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.298.428	7.924.499
	Andre tilgodehavender	45.000	65.340
	Periodeafgrænsningsposter	26.484	56.908
	Tilgodehavender i alt	<u>5.360.370</u>	<u>11.653.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.731</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.614.101</u></b>	<b><u>11.688.050</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.712.313</u></b>	<b><u>12.335.636</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.839.388	5.719.114
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.739.388</u></b>	<b><u>6.219.114</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	46.000	18.000
	Andre hensatte forpligtelser	50.000	50.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>96.000</u></b>	<b><u>68.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.155.463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.292.950	1.373.223
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.704.924
	Selskabsskat	126.420	255.947
	Anden gæld	457.555	558.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.876.925</u>	<u>6.048.522</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.876.925</u></b>	<b><u>6.048.522</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.712.313</u></b>	<b><u>12.335.636</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.039.446	4.828.858
Pensioner	332.567	414.655
Andre omkostninger til social sikring	39.159	47.173
Personaleomkostninger i øvrigt	161.895	217.780
	<b><u>4.573.067</u></b>	<b><u>5.508.466</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217.311	149.525
Andre finansielle omkostninger	58.369	97.491
	<b><u>275.680</u></b>	<b><u>247.016</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.353.295	3.191.295
Tilgang i årets løb	775.767	162.000
Afgang i årets løb	-507.364	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.621.698</u></b>	<b><u>3.353.295</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.705.709	-2.488.508
Årets afskrivninger	-189.304	-217.201
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	371.527	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.523.486</u></b>	<b><u>-2.705.709</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.098.212</u></b>	<b><u>647.586</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af ikke afsluttede arbejder	2.561.093	1.291.992
Modtagne acotobetalinge	-2.000.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>561.093</u></b>	<b><u>1.291.992</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.719.114	5.282.160
Årets overførte overskud eller underskud	139.388	436.954
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-3.019.114</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.839.388</u></b>	<b><u>5.719.114</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har gennem pengeinstitut afdækket garantiforpligtelser på i alt 1.635 t.kr.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.